Budget 2024

Foreningens intakter och lagerférandringar mm
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomséttning

Ovriga rorelseintakter

Summa féreningens intakter

Foreningens kostnader

Kostnader for ridlektioner, ridtavlingar och
liknande resultatposter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgang:
Ovriga roresekostnader

Summa féreningens kostnader

Verksamhetsresultat

2024

222 000
1161 000
9314 000

70000

10 767 000

-2 985 000
-1 910 000
-5132 000
-628 000
0

-10 655 000

112 000



